
Uchwała Nr XXXIX/332/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                              

20 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji stałych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr XVII/112/2008 

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie Statutu Gminy Krobia 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2019 r.  poz. 9316 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W  uchwale Nr I/4/2018  Rady Miejskiej w Krobi z dnia   20 listopada 2018 r.                   

w sprawie powołania komisji stałych wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w §  2 ust. 1 dodaje się pkt 7, który  otrzymuje  następujące brzmienie :  

 

           „7) Krzysztof Perdon .”, 

 

2) w §  3 ust. 1 dodaje  się pkt 7, który otrzymuje  następujące brzmienie :  

 

           „7) Krzysztof Perdon .”. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIX/332/2021 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                              

20 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji stałych 

 

 

 

 

Postanowieniem Nr 39/2021 z dnia   16 lipca 2021 r. Komisarz Wyborczy w Lesznie 

stwierdził wygaśnięcie z dniem 28 czerwca 2021 r. mandatu radnego Rady Miejskiej                  

w Krobi, z powodu śmierci  - radnym, któremu wygasł mandat był Mariusz Ruta.   

 

Zgodnie z Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 11 października 

2021 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Krobi 

przeprowadzonych w dniu 10 października 2021 r. radnym został wybrany Krzysztof 

Perdon.    

 

Pan Krzysztof Perdon złożył ślubowanie radnego na Sesji Rady Miejskiej w Krobi                  

w dniu 27 października 2021 roku i zadeklarował pracę w Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych oraz Komisji Budżetu.  

 

W związku z powyższym zachodzi koniczność uzupełniania składu komisji.   

 

 
 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska  


